Irociia
YHia

ACTIVO

CORRIENTE

Efectivo y equivalentes de efectivo
Inversiones

Deudores Comerciales
Inventarios

Gastos Pagados por anticipado
TOTAL ACTIVO CORRIENTE

NO CORRIENTE

Inversiones

Deudores

Propiedad Planta y Equipo
Cargos Diferidos

Otros Activos

Valorizaciones

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO

CORRIENTE

Oblig Financieras y Acreedores Comerciales
Impuestos Gravamenes y Tasas

Beneficios a Empleados

Pasivo Estimado y Provisiones

Otros pasivos

TOTAL PASIVO CORRIENTE

NO CORRIENTE

Oblig Financieras y acredores comerciales Largo Plazo

Proveedores
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Aportes fondo Social

Excedentes Acumulados

Donaciones Recibidas

Ganancia por efecto de convergencia
Excedentes o Perdida del ejercicio
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

CLUB TROCHA Y RUTA
ESTADO DE SITUACION FINANCERA
NIT.900.431.774-6
A Diciembre 31 de 2024
(Cifras Expresadas en Pesos Colombianos)

Analisis Horizontal

Nots 2024 2023
reexpresado

418.000 710.883 -292.883

0 0 0

0 374.000 -374.000

0 6.264.998 (6.264.998)

0 0 0

418.000 7.349.881 (6.931.881)

0 0 0

6 0 0 0

7 4.055.000 0 4.055.000

0 0 0

0 371.000 -371.000

0 0 0

4.055.000 371.000 3.684.000

4.473.000 7.720.881 (3.247.881)

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

8 6.789.525 6.789.525 0

931.356 0 931.356

0 0 0

0 0 0

(3.247.881) 931.356 -4.179.237

4.473.000 7.720.881 (3.247.881)

4.473.000 7.720.881 (3.247.881)

Las Notas 1 a 21 Son Parte Integrante de los Estados Financieros.

HEL ORTIZ CARDONA
Representante Legal
CC. No 16.454.253

ELIANA M. SALAZAR G.

Contador

T.P. No. 171808-T

-41,20%
#DIV/0!
-100,00%
-100,00%
0,00%
-94,31%

0,00%
0,00%
-100,00%
0,00%
992,99%

-42,07%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
-448,73%
-42,07%

-42,07%



